PORTWEST

FW11 - Visoka cipela Steelite Thor S3
Kolekcija: Steelite™ Work

Kolekcija: Zastita nogu

Materijal gornjista: Full-Grain Leather

Materijal potplata: PU/TPU

Transportno pakiranje: 10

Informacije o proizvodu

Ova Steelite™ zaStitna cipela ima Celi¢nu kapicu otpornu na jaCinu udarca
do 200 J, celicnu tabanicu i dvokomponentni poliuretanski potplat
(PU/TPU). Gornjiste od pune koze cipelu ¢ini vodoodbojnom osiguravajuci
nogama da ostanu suhe i pruza cjelodnevnu udobnost.

Steelite™ Work
U potpunosti uskladena sa svim trenutnim normama, idealna za
koristenje u industriji. Cvrsta i fleksibilna konstrukcija.

Zastita nogu
Inovativnost, dizajn, stil i kvalitetne komponente definiraju Portwest
kolekciju zastite za stopala.

Karakteristike

Norme - Gornji dio od vrhunske koze

EN ISO 20345:2022 S3 (SR)

- Straznji jeziCak za povlacenje radi lakseg ulaska stopala
- Podstavljeni dio oko gleznja za dodatnu udobnost

- Gornja linija pod kutom za bolje pristajanje i fleksibilnost nogu
- Vodootporan gornji dio za sprjecavanje prodiranja vode
- Celi¢na tabanica za zastitu stopala

- CE certificirano

- UKCA oznaka

. Zastitna celiCna kapica

- Obuca Anti-static

- Apsorbira energiju u predjelu pete
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FW11 - Visoka cipela Steelite Thor S3
Sifra proizvoda: 6403400000

Tijelo za provedbu testiranja

Intertek Italia S.p.A.  (Notified body No.: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certifikat broj: DK-PPE000398 i01

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Notified body No.: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certifikat broj: LECF100383492

Carton Dimensions/Weight

Item

FW11BKR37
FW11BKR38
FW11BKR39
FW11BKR40
FW11BKR41
FW11BKR42
FW11BKR43
FW11BKR44
FW11BKR45
FW11BKR46
FW11BKR47
FW11BKR48

Colour
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna
Crna

Crna

Crna

Weight(Kg)
1.3300
1.3200
1.4000
1.5000
1.5100
1.5500
1.6300
1.6400
1.9000
1.7300
1.7300
1.8100

Cubic(m?)
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1105
0.1217
0.1217
0.1217
0.1217
0.1217

EAN13

5036108212491
5036108125920
5036108125937
5036108125944
5036108125951
5036108125968
5036108125975
5036108125982
5036108125999
5036108126002
5036108126019
5036108126026

GTIN/DUN14

25036108698190
25036108627534
25036108627541
25036108627558
25036108627565
25036108627572
25036108627589
25036108627596
25036108627602
25036108627619
25036108627626
25036108740240




